
OBJEDNÁVKA č. 180B9101025 

Číslo objednávky: 180B9101025 
Zakázka: Nápravná opatření - laguny Ostramo, zak. č. 913040330000 
Žádanka provozní: 3946 

Objednatel: Zhotovitel: 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Ooruceno : 06 .03.2018 
ZU/06096/2018 
li s ty ; 1 prilohy : 

11111111 111 
zusoes6e44eb46 

Obchodní AQUATEST a.s. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
firma: 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1189 
Sídlo: Geologická 4 , 152 00 Praha 5 
IČ, DIČ: 44794843, CZ 44794843, plátce DPH 
Bankovní KB a.s., č.ú.  
spojení: 
Zastoupení: Ing. Milan Hrbáč - ředitel divize Ostrava 
Telefon, fax:  

Kontaktní 
osoby: 

Podrobná specifikace předmětu Díla: 

Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava 2 
71009396,CZ71009396 
česká národní banka, č.ú.  

Zmocněný zástupce: RNDr. Doškářová Sárka 
 

Cena Díla v Kč 
bez DPH: 

Provedení laboratorních analýz vzorků vod odebraných v období leden 
- prosinec 2018 dle níže uvedených jednotkových cen za jednotlivé 
rozbory pro zakázku Nápravná opatření laguny Ostramo „NO-LO". 
Rozbory skupinové analýzy + jednotlivé operativní analýzy: 
Jednotkové ceny: 
Skupin. analýzy OV AK 2 (RL,PAL-A,sirany,NL,C10-C40,CHSK-Cr), 
počet   
Skupin. analýzy Al (NEL,P AL-A,Al,Be,Crcetk.,Fe,NH4 +,sírany), 
počet  
Sestavy analýz PAL-A,  
Sestavy analýz RL,  
Sestavy analýz ZNKs,3,  
Sestavy analýz síranů,  

Celkový předpokládaný objem prací za r. 2018 v Kč 75 000.00 
Misto plnění: sídlo zhotovitele 

Termín provedení: do týdne od přijetí vzorků 

Termín vystavení faktury: měsíční fakturace, dle skutečně provedených prací (množstvi jednotek), 
po odsouhlasení soupisu prací  

Na fakturách, prosím, uvádějte číslo objednávky. Faktury budou přebírat osobně zaměstnanci AQ. v sídle ZÚ 
Ostrava. 

Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného plnění všech závazků a povinností objednatele provést Dílo 
a objednatel se zavazuje za provedené Dílo zaplatit cenu Díla včetně DPH v době splatnosti vystavených faktur. Zhotovitel 
bude fakturovat provedené a předané Dílo nebo jeho část na základě předávacího protokolu. Doba splatnosti faktur se 
stanovuje na 90 dní od data doručeni faktury zhotovitele objednateli. Úrok z prodlení za prodlení s úhradou 
faktury vystavené zhotovitelem se sjednává ve výši O, 1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní strany 
souhlasí, že oboustranným podpisem této objednávky vzniká Smlouva o dílo podle§ 2586 a násl. občanského zákoníku. Dále 
souhlasí, že právní vztahy touto objednávkou neupravené se l'ídí občanským zákoníkem. Smluvní strany konstatují, že tato 
objednávka obsahuje jejich pravou vůli a obsahuje veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly k uzavřeni této 
objednávky/Smlouvy. Smluvní strany dále konstatují, že veškeré skutkové a právní okolnosti, jakož i další právní jednání, 
která vedla k uzavření této objednávky/Smlouvy jsou a v budoucnu budou upravena pouze touto objednávkou/Smlouvou 
případně Dodatkv k této objednávce/Smlouvě, a budou vždy sjednána pouze písemnou formou. 

1 



Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 
50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

V Ostravě, dne 28.2.20 18 

Objednatel: 

Ing. Mila
ředitel divize Ostrava 
AQUATEST a.s. 

2 

V Ostravě, dne 28.2.2018 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 




